



## Liite G. Eräitä tukien saamisen edellytyksiä vuonna 2020

	<b>Aktiiviviljelijä</b>	<b>Tukikelpoiset kasvit</b>	<b>Tilan vähimmäiskoko</b>	<b>Tuen alaraja</b>	<b>Lohkon vähimmäispinta-ala</b>	<b>Ikä</b>	<b>Viljelyvaatimus</b>	<b>Eläintiheys</b>
<b>Perustuki</b>	Kyllä	Kaikki maatalousmaalla olevat kasvit ja käyttömuodot, pl. tilapäisesti viljelemätön ala, sekä 20-v. erityisympäristötukisopimusala.	Ei määriteltyä vähimmäiskokoa tilalle.	Suoria tukia yhteensä 200 euroa.	0,05 ha	-	Täydentävät ehdot	-
<b>Viherryttämis- tuki</b>	Kyllä	Kaikki maatalousmaalla olevat kasvit ja käyttömuodot, pl. tilapäisesti viljelemätön ala, sekä 20-v. erityisympäristötukisopimusala.	Ei määriteltyä vähimmäiskokoa tilalle.	Suoria tukia yhteensä 200 euroa.	0,05 ha. Alle 0,05 ha lohkot lasketaan mukaan kuitenkin peltoalaan ja pysyvien kasvien ala.	-	Täydentävät ehdot	-
<b>Nuoren viljelijän tuki (EU)</b>	Kyllä	Kaikki maatalousmaalla olevat kasvit ja käyttömuodot, pl. tilapäisesti viljelemätön ala, sekä 20-v. erityisympäristötukisopimusala.	Ei määriteltyä vähimmäiskokoa tilalle.	Suoria tukia yhteensä 200 euroa.	0,05 ha	Korkeintaan 40 v. perustukihakemuksen ensimmäisenä jättövuonna.	Täydentävät ehdot	-
<b>Nuorten viljelijöiden kans.tuki</b>	Ei	Maatalous-, puutarha- ja peltoenergiakasvit.	5 ha	100 euroa	0,05 ha	EU:n nuoren viljelijän tuen hakijan ehtojen lisäksi 18-v.	Osa täydentävistä ehdoista.	-
<b>Ympäristökorvaus</b>	Kyllä	Viljelykasvit, puutarhakasvit, lhp ja monimuotoisuuspellot pl. ke-santo	5 ha peltokasvitiloilla, 1 ha puutarhakasvitiloilla	100 euroa	0,05 ha	18-v.	Täydentävät ehdot, ympäristökorvauksen vähimmäisvaatimukset, toimenpidekohtaiset ehdot	-



	<b>Aktiiviviljelijä</b>	<b>Tukikelpoiset kasvit</b>	<b>Tilan vähimmäiskoko</b>	<b>Tuen alaraja</b>	<b>Lohkon vähimmäispinta-ala</b>	<b>Ikä</b>	<b>Viljelyvaatimus</b>	<b>Eläintiheys</b>
<b>Luonnonhaitta-korvaus</b>	Kyllä	Viljelykasvit ja pysyvä nurmi; kesanto, suojavyöhykenurmi (2015-) ja luonnonhoitopeltonurmet enintään 25 %.	5 ha, saaristossa 3 ha	100 euroa	0,05 ha	18-v.	Täydentävät ehdot	Kotieläinkorotuksessa 0,35 ey/ korvauskelpoinen peltohehtaari
<b>Luonnonmukaisen tuotannon korvaus</b>	Kyllä	Viljelykasvit. Lisäksi kesanto ja luonnonhoitopeltonurmet siltä osin, kun niitä on yhteensä enintään kolmannes viljelykasvien alasta.	5 ha luomuviljeltyjä sitoumuslohkoja tai vuosittain vähintään 1 ha sitoumusalaa puutarhakasvien viljelyssä	100 euroa	0,05 ha	18-v.	Täydentävät ehdot, luonnonmukaisen tuotannon vähimmäisvaatimukset	Kotieläinsitoutuksessa 0,3 ey/ sitoumushehtaari
<b>Kansalliset pelto- ja eläintuet</b>	Ei	Viljelykasvit (vaihtelevat tukimuodoittain).	Pelto- ja eläintuissa 5 ha, puutarhakasvien viljelyssä 1 ha. Maidon tuotantotuessa ei peltoalavaatimusta.	Hakijaa ja tukityyppiä kohti 100 euroa.	0,05 ha	Hakija tai hänen puolisonsa väh. 18-vuotias. Yhteisössä väh. yksi osallinen yli 18-v. ja harjoittaa itse maa- tai puutarhataloutta. Ei koske julkisoikeudellista yhteisöä, koulu- tai vankilatilaa eikä hakijaa, jonka tukikelpoinen toiminta muuta kuin maataloutta.	Osa täydentävistä ehdoista.	Sika- ja siipikarjatalouden tuessa 0,35 ey/ tukikelpoinen peltohehtaari
<b>Peltokasvipalkkio</b>	Kyllä	Koko maa: syysrapsi, syysrypsi, kevätropsi, kevättrypsi, auringonkukka, öljypellava, ruistankio, härkäpapu, öljyhamppu, peltoherne (eli ruoka- ja rehuherneet) ja makea lupiini, ruis, sokerijuurikas, tärkkelysperuna sekä AB-alueella avomaanvihannekset	Ei määriteltyä vähimmäiskokoa tilalle.	Suoria tukia yhteensä 200 euroa.	0,05 ha	-	Täydentävät ehdot	-